
S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 ABDURRAHMAN YASİN AKÇE TAŞCILAR İKİNDİ

2 NURULLAH DEVKUR TAŞCILAR İKİNDİ

3 HASAN DEVELİ TAŞCILAR İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 EMRE GÜLFİDAN İ.ÇELEBİ SABAH

2 AHMET SELİM EMGENER İ.ÇELEBİ İKİNDİ

3 MEHMET TOPÇU İ.ÇELEBİ İKİNDİ

4 SEBAHATTİN YEŞİLDAĞ İ.ÇELEBİ SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 ERTUĞRUL OSMAN ACARKAN VELİOĞLU SABAH

2 HASAN DEVELİ VELİOĞLU SABAH

3 HÜSEYİN ÇOKAVCI VELİOĞLU SABAH

4 BAYRAM ÇAĞATAY VELİOĞLU İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 FURKAN ÇAKAR HATUNİYE SABAH

2 FATİH YAVUZ KIŞKOYMAZ HATUNİYE SABAH

3 MUHAMMED ELRACAEL SULTAN SABAH

4 BAŞAR ŞEREF SULTAN SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 TALHA YILMAZ HATUNİYE SABAH

YENİ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

2021 YILI RAMAZAN AYINDA ŞEHZADELER İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE 
BAĞLI CAMİLERDE MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

TAŞCILAR MESCİDİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

İBRAHİM ÇELEBİ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

VELİOĞLU CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

SULTAN CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ



2 FURKAN KORKMAZ YENİ CAMİİ SABAH

3 HÜSEYİN ÇOKAVCI YENİ CAMİİ SABAH

4 ABDULHAMİT BALİ YENİ CAMİİ İKİNDİ

5 MUSTAFA ERDEK YENİ CAMİİ İKİNDİ

6 MELİH ŞENTÜRK YENİ CAMİİ İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 M. AKBAR AHMADI ÇATAL SABAH

2 MUHAMMED MUHAMMADI ÇATAL SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 MUSTAFA DUMANLI HATUNİYE SABAH

2 TALHA YILMAZ HATUNİYE SABAH

3 FURKAN ÇAKAR HATUNİYE İKİNDİ

4 FATİH YAVUZ KIŞKOYMAZ HATUNİYE İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 ÖMER FARUK YILMAZ İMAMOĞLU İKİNDİ

2 MEHMET TOPÇU İMAMOĞLU SABAH

3 AHMET SELİM EMGENER İMAMOĞLU SABAH

4 SELİM GELMEZ İMAMOĞLU İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 SÜLEYMAN HAVUZ YARHASANLAR İKİNDİ

2 MEHMET ABASAKAL YARHASANLAR İKİNDİ

3 TUNAHAN KIRTAŞ YARHASANLAR İKİNDİ

4 SELAHATTİN BİLGİN YARHASANLAR İKİNDİ

HÜSREVAĞA CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

ÇATAL CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

HATUNİYE CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

İMAMOĞLU CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

YARHASANLAR CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ



S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 MEHMET EREN PEKER HÜSREVAĞA SABAH

2 İBRAHİM DIRMİT HÜSREVAĞA SABAH

3 ZAFER BOZKURT HÜSREVAĞA İKİNDİ

4 MESUT YILMAZ HÜSREVAĞA İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 OĞUZ KAYGISIZ ALAYBEY İKİNDİ

2 EFRAİL ARSLAN ALAYBEY İKİNDİ

3 MUSTAFA DUMANLI ALAYBEY İKİNDİ

4 SEDAT YILDIRA ALAYBEY İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 HÜSEYİN COŞKUN ÇEŞNİGİR SABAH

2 YUSUF ERDOĞAN ÇEŞNİGİR İKİNDİ

3 TUNCAY DÖNMEZ ÇEŞNİGİR İKİNDİ

4 OĞUZ KAYGISIZ ÇEŞNİGİR SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 OSMAN ÇETİNER KISIK SABAH

2 YUŞA BİLGİN KISIK SABAH

3 ENES ÜNLÜ KISIK SABAH

4 SEBAHATTİN YEŞİLDAĞ KISIK İKİNDİ

5 MEHMET KUSURSUZ KISIK İKİNDİ

6 OĞUZHAN HAVUZ KISIK İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 RAMAZAN ÖZKAN DERVİŞALİ SABAH

ALAYBEY CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

ÇEŞNİGİR CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

KISIK CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

DERVİŞALİ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ



2 HÜSEYİN SOUKSU DERVİŞALİ İKİNDİ

3 OSMAN ÇETİNER DERVİŞALİ İKİNDİ

4 ENES ÜNLÜ DERVİŞALİ İKİNDİ

5 TAHSİN UÇAR DERVİŞALİ İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 İBRAHİM HAKKI CANBEKLİ MOLLA ŞABAN İKİNDİ

2 TALHA YUSUF UZUN MOLLA ŞABAN İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 MURAT ŞİMŞEK Y.SEDAT ALTINTAŞ İKİNDİ

2 EYÜP ARGİN Y.SEDAT ALTINTAŞ İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 RAMAZAN ÖZKAN İSTASYON CAMİİ İKİNDİ

2 SELİM GELMEZ İSTASYON CAMİİ SABAH

3 ZAFER BOZKURT İSTASYON CAMİİ SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele Okumak 

İstediği Cami
Mukabele 

Vakti

1 İBRAHİM DIRMİT N. PAŞA İKİNDİ

2 NURULLAH DEVKUR N. PAŞA SABAH

3 EFRAİL ARSLAN ALAYBEY SABAH

4 MESUT YILMAZ HÜSREVAĞA İKİNDİ

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 OĞUZCAN KAYA ALİBEYLİ İKİNDİ

2 TUNAHAN BAYSAL ALİBEYLİ SABAH

3 MUSTAFA YUSUF EMGENER ALİBEYLİ SABAH/İKİNDİ

MOLLAŞABAN CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

YUSUF SEDAT ALTINTAŞ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

İSTASYON CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

NİŞANCIPAŞA CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

ALİBEYLİ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ



S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 SAİT EREN KILIÇ AKPINAR CAMİİ SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 HÜSEYİN COŞKUN ŞEHİTLER İKİNDİ

2 MEHMET EREN PEKER ŞEHİTLER İKİNDİ

3 SELİM GELMEZ ŞEHİTLER SABAH

4 OĞUZHAN HAVUZ ŞEHİTLER SABAH

S. N Adı Soyadı Mukabele 

Okuduğu Cami
Mukabele 

Vakti

1 ADEM AKGÜN GALERİ ÖĞLEN

2 TUNAHAN BAYSAL GALERİ ÖĞLEN

AKPINAR CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

ŞEHİTLER CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ

GALERİ CAMİİ MUKABELE OKUYACAK HAFIZLARIN LİSTESİ


